

FAKTÚRA č. 1125100010

183/2011

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Kominárska 2,4
832 03 Bratislava

IČO: 31322000
DIČ: 2020524770
IČ DPH: SK2020524770

Odberateľ:

Mesto Žarnovica
Mestský úrad

Námestie SNP č.33
966 81 Žarnovica

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 24402012 / 0200
IBAN: SK610200000000024402012
BIC CODE: SUBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 1125100010
Dátum splatnosti: 02.05.2011
Dátum daňovej povinnosti: 28.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 29.03.2011
Číslo zmluvy: 7078-30
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

IČO: 00321117 DIČ: 2021111543

"Most cez Hodrušský potok v Žarnovici"

Fakturuje Vám za vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie (DSP) a dokumentácie na realizáciu stavby (DRS), v súlade so zmluvou o dielo č.zhotoviteľa 7078-30, čl.6, ods.6.1 a preberacím protokolom zo dňa 28.3.2011

Špecifikácia	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
Vypracovanie projektovej dokumentácie na stupni DSP a DRS, s vypracovaním rozpočtových nákladov stavby :	10 252.49	20	12 302.99

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

12 302.99

Celková suma k úhrade:

[EUR] 12 302.99

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 370 639.88

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0.00	0.00	0.00
	20%	10 252.49	2 050.50	12 302.99
		10 252.49	2 050.50	12 302.99

Splatnosť faktúry podľa čl.6/6.3 : do 30 dní odo dňa doporučeného doručenia faktúry do podateľne objednávateľa

Registrácia spoločnosti: OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 378/B

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
41

Vyhotovil: Zuzana Šipkovská

Telefón: 02/50234111

Fax: 02/55566231

© datalock software

Príloha č. 1**"Most cez Hodrušský potok v Žarnovici", DSP v podrobnostiach DRS****Špecifikácia ceny prác:****Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP)**

Názov		€/h	€/h	€/h	Cena spolu v €
		36.51	28.21	21.91	
		Potrebný počet hodín			
SO 201-00 Most					
1	Technická správa, hydrotechnický výpočet , statický výpočet	8	22		912.70 €
2	Prehľadný výkres- pôdorys mosta		24		677.04 €
3	Prehľadný výkres-pozdĺžny a priečny rez mosta		24		677.04 €
4	Inžiniersko-geologický prieskum - v súprave 1,2,3		56	10	1 798.86 €
5	Úprava potoka		8	8	400.96 €
6	Orientačný rozpočet		16		451.36 €
7	Doklady - vyjadrenia		4		112.84 €
CENA DSP BEZ DPH SPOLU		8	154	18	5 030.80 €

Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)

Názov		€/h	€/h	€/h	Cena spolu v €
		36.51	28.21	21.91	
		Potrebný počet hodín			
SO 201-00 Most					
1	Technická správa	8			292.08 €
2	Prehľadný výkres- pôdorys		16	2	495.18 €
3	Prehľadný výkres-pozdĺžny a priečny rez		8	2	269.50 €
4	Vytýčenie spodnej stavby		3		84.63 €
5	Výkres zakladania		5		141.05 €
6	Výkres tvaru úložných prahov a krídel		10	6	413.56 €
7	Výkres výstuže úložných prahov a krídel		10	6	413.56 €
8	Výkres uloženia nosníkov		3		84.63 €
9	Výkres tvaru a výstuže spriahajúcej dosky a priečnikov		10	6	413.56 €
11	Výkres tvaru a výstuže rímsy		10	6	413.56 €
12	Výkres mostných záverov		8		225.68 €
13	Výkres zvodidiel		8		225.68 €
14	Statický výpočet		30		846.30 €
15	Výkaz výmer		24		677.04 €
16	Prerokovanie, adjustácia		8		225.68 €
SO 301-00 Uprava potoka					
1	Technická správa, výkresy, hydrotechnický výpočet		40		1 128.40 €
CENA DRS BEZ DPH SPOLU		8	153	28	5 221.69 €

REKAPITULÁCIA

Názov	€/h	€/h	€/h	Cena spolu v €
	36.51	28.21	21.91	
	Potrebný počet hodín			
Dokumentácia na stavebné povolenie	8	154	18	5 030.80 €
Dokumentácia na realizáciu stavby	8	153	28	5 221.69 €
CENA BEZ DPH SPOLU	16	307	46	10 252.49 €
DPH 20 %				2 050.50 €
CENA S DPH SPOLU				12 302.99 €